عنوان کامل کتاب شناسی آن چنین است: عقائدنا، بحوث مقارنة بصورة الحوار بين القرآن و التوراة و الإنجيل تشمل التحقيق المقارن عن التوحيد و النبوة و المعاد على ضوء ما جاء في الديانات السماوية الثلاث، منشورات مؤسسة النور للمطبوعات، بيروت، لبنان، الطبعة الثانية، ۱۹۹۴م - ۱۴۱۴هـ (الطبعة الأولى، ۱۹۷۲م - ۱۳۹۲هـ)، ۵۶۲ ص.